Contratação Direta da Empresa Schwarz Auto Posto Ltda EPP, CNPJ. nº 51.075.164/0001-
19, para fornecimento de combustível “gasolina comum”, destinado para abastecimento 
dos veículos do Legislativo Cosmopolense, referente ao mês de agosto de 2025, no valor 
total de R$ 906,75 (novecentos e seis reais e setenta e cinco centavos), correspondentes 
a 162,500 litros, sendo R$ 5,58/litro. 

Contratação Direta embasada no artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

Aditivo da Contratação Direta embasado no artigo 125 da Lei Federal nº 14.133/2021.